Администрация

Горноключевского городского поселения

Кировского муниципального района

Приморского края

Постановление

20.12.2017г.                       кп. Горные Ключи                               № 334
 «Об утверждении перечня  автомобильных дорог общего пользования местного значения Горноключевского городского поселения»
  В соответствии со ст. 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Горноключевского городского поселения, администрация Горноключевского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Горноключевского городского поселения согласно приложению
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Горноключевского городского поселения в сети «Интернет».
3. Постановление № 132 от 27.08.2913 года «Об утверждении перечня  автомобильных дорог общего пользования местного значения Горноключевского городского поселения» считать утратившим силу с момента принятия данного постановления.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Горноключевского городского поселения Соболева М.Е.
Глава администрации

Горноключевского городского поселения                                             Ф.И. Сальников

Перечень
автомобильных дорог общего пользования местного значения Горноключевского городского поселения
	N п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Протяженность км

	1
	2
	3
	4

	1.
	Дорога
	кп Горные Ключи, ул. Юбилейная
	0,8

	2.
	Дорога
	кп Горные Ключи, ул. Санаторная
	1,1

	3.
	Дорога
	кп Горные Ключи, ул. Первомайская
	1,0

	4.
	Дорога
	кп Горные Ключи, ул. Октябрьская
	0,9

	5.
	Дорога
	кп Горные Ключи, ул. Профсоюзная
	1,0

	6.
	Дорога
	кп Горные Ключи, ул. Цымбалюка
	0,8

	7.
	Дорога
	кп Горные Ключи, ул. Въездная
	1,0

	8.
	Дорога
	кп Горные Ключи, ул. Гаражная
	0,6

	9.
	Дорога
	кп Горные Ключи, ул. Рабочая
	0,5

	10.
	Дорога
	кп Горные Ключи, ул. на "СКИТ"
	1,5

	11.
	Дорога
	кп Горные Ключи, ул. 60 лет СССР
	3,0

	12.
	Дорога
	кп Горные Ключи, пр-т Лазурный
	2,6

	13.
	Дорога
	кп Горные Ключи, ул. Набережная
	0,8

	14.
	Дорога
	кп Горные Ключи, ул. Комсомольская
	1,0

	15.
	Дорога
	кп Горные Ключи, ул. Колхозная
	1,0

	16.
	Дорога
	кп Горные Ключи, ул. Украинская
	1,0

	17.
	Дорога
	кп Горные Ключи, ул. Советская
	0,8

	18.
	Дорога
	кп Горные Ключи, ул. Луговая
	0,5

	19.
	Дорога
	кп Горные Ключи, ул. Коммунальников
	0,5

	20.
	Дорога
	кп Горные Ключи, пр-т Уссури
	3,0

	21.
	Дорога
	кп Горные Ключи, ул. Гарнизонная
	1,0

	22.
	Дорога
	кп Горные Ключи, пер. Зеленый
	0,1

	23.
	Дорога
	кп Горные Ключи, пер. Проточный
	0,1

	24.
	Дорога
	кп Горные Ключи, пер. Пионерский
	0,2

	25.
	Дорога
	кп. Горные Ключи, ул. Кедровая
	0,3

	26

	кп. Горные Ключи ул. Озерная
	0,6

	27
	Дорога
	кп. Горные Ключи ул. Шмаковская
	0,2

	28

	кп. Горные Ключи ул. Родниковая
	0,3

	29
	Дорога
	кп. Горные Ключи ул. Подгорная
	0,3

	30

	кп. Горные Ключи ул. Соборная
	0,3

	31
	Дорога
	кп. Горные Ключи ул. Кольцевая
	0,5

	32

	кп. Горные Ключи ул. Троицкая
	0,3

	33
	Дорога
	кп. Горные Ключи ул. Уссурийская
	0,1

	34

	кп. Горные Ключи ул. Хвойная
	0,1

	35
	Дорога
	кп. Горные Ключи ул. Монашеская
	1,0

	36

	кп. Горные Ключи пер. Сосновый
	0,3

	37
	Дорога
	кп. Горные Ключи кладбища – 2 шт
	1

	38
	Дорога
	кп. Горные Ключи на часовню
	0,9

	39
	Дорога
	кп. Горные Ключи дорога к дачному поселку
	0,6

	40
	Дорога
	кп. Горные Ключи ул. Западная (до пожарного депо
	0,4

	41
	Проезд
	кп. Горные Ключи к дому № 41ул. Юбилейная до входа в поликлинику
	0,3

	Проезд
	кп. Горные Ключи к дому № 37 ул. Юбилейная и далее мимо д/с № 3 до ул. Оленя
	0,4

	42
	Проезд
	кп. Горные Ключи к дому № 39 ул. Юбилейная
	0,25

	43
	Проезд
	кп. Горные Ключи к дому № 27 ул. Юбилейная (между домами №28 и 29
	0,2

	44
	Проезд
	кп. Горные Ключи к дому № 44 (от ул. Юбилейная, между дома №32 и 33, далее с ул. Гаражная)
	0,8

	45
	Проезд
	кп. Горные Ключи д к дому № 16 ул. Юбилейная (ДЮЦ), площадка.
	0,1

	46
	Проезд
	кп. Горные Ключи между домами № 20 и № 23 ул. Юбилейная до ул. Гаражная
	0,2

	47
	Проезд
	кп. Горные Ключи между домами № 7 и № 13 ул. Юбилейная до ул. Гаражная
	0,2

	48
	Проезд
	кп. Горные Ключи от автодороги Горные Ключи – г. Лесозаводск  к дому № 9 ул. 60 лет СССР
	0,8

	49
	Площадь
	кп. Горные Ключи ул. 60 лет СССР
	0,1

	50
	Проезд
	кп. Горные Ключи д/с «Ромашка» от площади ул. 60 лет СССР
	0,2

	51
	Проезд
	кп. Горные Ключи д от площади вдоль дома № 1 ул. 60 лет СССР
	0,15

	52
	Проезд
	кп. Горные Ключи от дома №6 между домами №3 и №1, далее между домами №7 и №5 ул. 60 лет СССР
	0,2

	53
	Тротуар
	 кп. Горные Ключи ул. Юбилейная
	0,8

	54
	Тротуар
	кп. Горные Ключи ул. Первомайская
	0,4

	55
	Тротуар
	 кп. Горные Ключи пр-т Лазурный
	1,4

	56
	Пешеходная дорожка
	кп. Горные Ключи Пешеходная дорожка от дома № 33 ул. Юбилейная до кафе «Былина»
	0,6

	57
	Пешеходная дорожка
	кп. Горные Ключи Пешеходная дорожка от магазина «Светлана» до санатория «Жемчужина»
	0,5

	58
	Пешеходная дорожка
	кп. Горные Ключи Пешеходная дорожка от дома № 33 ул. Юбилейная  до кафе «Былина»
	0,4

	59
	Пешеходная дорожка
	кп. Горные Ключи Пешеходная дорожка от автобусной остановки «Поликлиника» до ул. Цымбалюка
	0,4

	60
	Центральная площадь
	 к.п. Горные Ключи ул. Юбилейная

	61
	Пешеходная дорожка
	кп. Горные Ключи Пешеходная дорожка вдоль домов № 5 и № 7 по ул. 60 лет СССР (со стороны проезда от автодороги к.п. Горные Ключи –  г. Лесозаводск  к дому № 9)
	0,3

	62
	Дорога
	Горные Ключи – Уссурка и к кладбищу

	2,9

	63
	Дорога
	с. Уссурка, ул. Колхозная
	2,8

	64
	Дорога
	с. Уссурка, ул. Советская
	3,2

	65
	Дорога
	с. Уссурка, ул. Кооперативная
	3,2

	66
	Дорога
	с. Уссурка, ул. Западная
	1,5

	67
	Дорога
	с. Уссурка, ул. Почтовая
	2,8

	68
	Дорога
	с. Уссурка, ул. Школьная
	2,8

	69
	Дорога
	с. Уссурка, ул. Северная
	1,2

	70
	Дорога
	с. Уссурка, ул. Южная
	1,2

	71
	Дорога
	с. Уссурка, ул. Молодежная
	0,8

	72
	Дорога
	с. Уссурка, ул. Садовая
	0,8

	73
	Дорога
	с. Уссурка, ул. Курортная
	0,8

	74
	Дорога
	с. Уссурка, пер. Зеленый
	0,7

	75
	подъезд
	к дому культуры с. Уссурка
	0,1

	76
	подъезд
	  к котельной. № 21
	0,15